
FAKTURA ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY
DODÁVKY ELEKTŘINY
řádné vyúčtování
evidenční číslo daňového dokladu 6180092728

ČÁST A
variabilní symbol 6180092728

číslo smlouvy 906640
zákaznické číslo Z170637803

DODAVATEL
CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaníčkova 1594/1
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25458302; DIČ:CZ25458302
Bankovní spojení: 27000297/0100
www.centropol.cz; obchod@centropol.cz
Zákaznická linka: 478 575 555

ODBĚRATEL
Obec Čestlice
Pitkovická 290
251 01 Čestlice
IČO: 00240125; DIČ: CZ00240125
Bankovní spojení: 10324201/0100

Obec Čestlice
Pitkovická 290
251 01 Čestlice

variabilní symbol 6180092728
datum splatnosti 28.4.2018
datum vystavení 29.3.2018
datum uskutečnění zdanitelného plnění 26.3.2018
fakturační období 21.11.2017 - 26.3.2018

 REKAPITULACE VYÚČTOVÁNÍ
Sazba DPH Základ daně DPH Celkem

Dodávka silové elektřiny [CZK] 21,0 % 2 345,60 492,58 2 838,18
Související služba v elektroenergetice [CZK] 21,0 % 4 833,21 1 014,97 5 848,18
Daň z elektřiny [CZK] 21,0 % 76,22 16,01 92,23
Faktura celkem [CZK] 7 255,03 1 523,56 8 778,59
Přijaté zálohy [CZK] 21,0 % 29 150,44 6 123,56 35 274,00
Rozdíl ke zdanění [CZK] -21 895,41 -4 600,00 -26 495,41
Zaokrouhlení [CZK] 0,41
PŘEPLATEK [CZK] -26 495,00

Vracíme Vám přeplatek 26 495,00 Kč na účet 10324201/0100, splatný do 28.4.2018.

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o elektronickém podpisu č.227/2000 Sb.

Poruchová linka provozovatelů distribuční soustavy
ČEZ distribuce, a.s.: +420 800 850 860
E.ON Distribuce, a.s.: +420 800 225 577
PRE Distribuce, a.s.: 1236

CENTROPOL ENERGY, a.s. Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem / Tel.: +420 478 575 555 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@centropol.cz /
www.centropol.cz / IČO: 25458302 / DIČ: CZ25458302 / Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s
elektřinou: 140805731 - skupina 14 / Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24
Detailní vysvětlení položek faktury najdete na www.centropol.cz_záložka zákaznická sekce



Příloha k faktuře číslo: 6180092728

Přehled vyúčtování v elektroenergetice dle vyhlášky č. 70/2016 Sb.

 SPOTŘEBA ZA ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ
Začátek zúčtovacího období: 21.11.2017 Počáteční stav: Vysoký tarif 18 573,00 (kWh)

Nízký tarif 0,00 (kWh)
Konec zúčtovacího období: 26.3.2018 Konečný stav: Vysoký tarif 21 266,00 (kWh)

Nízký tarif 0,00 (kWh)
Dodané množství elektřiny (VT) 2 693,00 (kWh)
Dodané množství elektřiny (NT) 0,00 (kWh)

 PŘEHLED PLATEB
Účtované množství Průměrná jednotková Částka celkem Částka celkem

cena (bez DPH) (bez DPH) (s DPH)
VT 2 693,00  (kWh) 1,79  (Kč/kWh) 4 826,09 (Kč) 5 839,57 (Kč)
NT 0,00  (kWh) 0,00  (Kč/kWh) 0,00 (Kč) 0,00 (Kč)

4,17  (počet měsíců) 564,20  (Kč/měsíc) 2 352,72 (Kč) 2 846,79 (Kč)
Souhrn částek celkem (s DPH) 8 686,36 (Kč)

Přehled zaplacených plateb
Datum přijetí Částka

   18.12.2017 9 140,00
   17.1.2018 9 250,00
   21.2.2018 7 634,00
   16.3.2018 9 250,00
CELKEM 35 274,00
Zúčtované zálohy 35 274,00
Zůstatek na zálohách 0,00

Přehled odběrných míst vedených pod smlouvou č.: 906640
Pořadí Adresa odběrného místa EAN OPM Částka Kč

1 Čestlice, Obchdoní 371 859182400608464315 -26 495,41
2 Čestlice, Na Návsi 90 859182400601135618 nevyfakturováno
3 Čestlice, Pitkovická 17 859182400601135625 nevyfakturováno
4 Čestlice, Čestlice 35 859182400601135632 nevyfakturováno
5 Čestlice, Čestlice 931543 859182400601511658 nevyfakturováno
6 Čestlice, Malá Ulička 86 859182400601641065 nevyfakturováno
7 Čestlice, Čestlice 925748 859182400602382066 nevyfakturováno
8 Čestlice, Čestlice 925761 859182400602382073 nevyfakturováno
9 Čestlice, Čestlice 925754 859182400602382080 nevyfakturováno
10 Čestlice, Pitkovická 17 859182400602382097 nevyfakturováno
11 Čestlice, Malá Ulička 86 859182400602382103 nevyfakturováno
12 Čestlice, Obchodní 859182400602383285 nevyfakturováno
13 Čestlice, Čestlice 955200 859182400602411933 nevyfakturováno
14 Čestlice, Čestlice 98 859182400608578395 nevyfakturováno
15 Čestlice, Lipová 443/4 859182400608671911 nevyfakturováno
16 Čestlice, Čestlice 162/17 859182400608671928 nevyfakturováno
17 Čestlice, Průhonická 859182400608767010 nevyfakturováno
18 Čestlice, Obchodní 859182400609071666 nevyfakturováno
19 Čestlice, Na Návsi 859182400609848916 nevyfakturováno
20 Čestlice, Čestlice, Průhonická parc. č. 74/4 305 859182400610012115 nevyfakturováno
Celkem k úhradě -26 495,41

2/5



Informace o celkové směsi paliv dodavatele za rok 2017 a dopadu výroby elektřiny na životní prostředí (dle § 9, odst. 6, Vyhláška č. 70/2016 Sb. o
vyúčtování dodávek a souvisejících služeb v energetických odvětvích).
 
Původ elektřiny dodávané konečným zákazníkům společností CENTROPOL ENERGY, a.s.:
Obnovitelné zdroje - Celkem 10,11% Fosilní zdroje - Celkem 59,53%
- Sluneční 2,77% - Hnědé uhlí 43,91%
- Větrné 0,63% - Černé uhlí 6,97%
- Vodní 1,15% - Zemní plyn 8,40%
- Geotermální 0,00% - Ropa a ropné produkty 0,05%
- Biomasa 5,57% - Druhotné zdroje a ostatní 0,20%
- Ostatní 0,00% - Jaderné zdroje - Celkem 30,36%

Informace o produkci emisí znečišťujících látek ze zdrojů na výrobu elektřiny na území České republiky jsou evidovány a vyhodnocovány Českým
hydrometeorologickým ústavem. Souhrnné informace o znečištění jsou k dispozici na webových stránkách ČHMÚ.

3/5



ČÁST B

DÍLČÍ ROZPIS SOUHRNNÉ FAKTURY ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY
Příloha k faktuře číslo: 6180092728

Adresa odběrného místa: EAN OPM:
Čestlice, Obchdoní 371 859182400608464315

 REKAPITULACE DÍLČÍHO VYÚČTOVÁNÍ
sazba DPH základ daně (Kč) DPH (Kč) celkem (Kč)

 Platba za silovou elektřinu 21,0 2 345,60 492,58 2 838,18
 Platba za související službu v elektroenergetice 21,0 4 833,21 1 014,97 5 848,18
 Platba za daň z elektřiny 21,0 76,22 16,01 92,23
 Zúčtované zálohy 21,0 -29 150,44 -6 123,56 -35 274,00
 Rozdíl plateb 21,0 -21 895,41 -4 600,00 -26 495,41
 Přeplatek 26 495,41

 Přehled zúčtovaných plateb
datum přijetí částka (včetně DPH) datum přijetí částka (včetně DPH) datum přijetí částka (včetně DPH)

18.12.2017 9 140,00 Kč 18.12.2017 0,00 Kč 17.1.2018 9 250,00 Kč
21.2.2018 7 634,00 Kč 16.3.2018 9 250,00 Kč

 Celkem 35 274,00 Kč

 Přehled vyúčtované spotřeby
období: 21.11.2017 - 31.12.2017 produkt: OCESTLICE stav: 21.11.2017 31.12.2017
elektroměr: 1022568564 sazba: C62D (TDD8) VT: 18 573 19 523
násobitel: 1,0 způsob odečtu: Změna ceny NT: 0 0
období: 1.1.2018 - 26.3.2018 produkt: OCESTLICE stav: 1.1.2018 26.3.2018
elektroměr: 1022568564 sazba: C62D (TDD8) VT: 19 523 21 266
násobitel: 1,0 způsob odečtu: Standardní odečet NT: 0 0

 Platby za silovou elektřinu
počet jednotek Kč/jednotku základ daně

 Spotřeba VT (21.11.2017 - 31.12.2017) 0,9500 MWh 871,00 827,45
 Spotřeba VT (1.1.2018 - 26.3.2018) 1,7430 MWh 871,00 1 518,15
 Spotřeba NT (21.11.2017 - 31.12.2017) 0,0000 MWh 0,00 0,00
 Spotřeba NT (1.1.2018 - 26.3.2018) 0,0000 MWh 0,00 0,00

 Platba za související službu v elektroenergetice
počet jednotek Kč/jednotku základ daně

 Distribuce VT (21.11.2017 - 31.12.2017) 0,9500 MWh 321,96 305,86
 Distribuce VT (1.1.2018 - 26.3.2018) 1,7430 MWh 338,01 589,15
 POZE (21.11.2017 - 31.12.2017) 0,9500 MWh 495,00 470,25
 POZE (1.1.2018 - 26.3.2018) 1,7430 MWh 495,00 862,79
 Měsíční plat za příkon (Jistič 3×63,0 A) (21.11.2017 - 31.12.2017) 1,3330 měsíc 541,00 721,15
 Měsíční plat za příkon (Jistič 3×63,0 A) (1.1.2018 - 26.3.2018) 2,8390 měsíc 567,00 1 609,71
 Systémové služby (21.11.2017 - 31.12.2017) 0,9500 MWh 93,94 89,24
 Systémové služby (1.1.2018 - 26.3.2018) 1,7430 MWh 93,63 163,20
 Poplatek OTE (21.11.2017 - 31.12.2017) 1,3330 měsíc 4,90 6,53
 Poplatek OTE (1.1.2018 - 26.3.2018) 2,8390 měsíc 5,40 15,33

 Daň z elektřiny
počet jednotek Kč/jednotku základ daně

 Dodaná elektřina s výjimkou elektřiny osvobozené od daně (21.11.2017 - 31.12.2017) 0,9500 MWh 28,30 26,89
 Dodaná elektřina s výjimkou elektřiny osvobozené od daně (1.1.2018 - 26.3.2018) 1,7430 MWh 28,30 49,33

 celkem za období 21.11.2017 - 26.3.2018 spotřeba 2,6930 MWh
základ daně 7 255,03 Kč
DPH 21,0% 1 523,56 Kč
cena včetně DPH 8 778,59 Kč

4/5



DÍLČÍ ROZPIS SOUHRNNÉ FAKTURY ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY

Příloha k faktuře číslo: 6180092728

ČÁST C

ZPŮSOB UPLATNĚNÍ REKLAMACE
Zjistí-li zákazník chyby nebo omyly při vyúčtování plateb dle smlouvy nebo jiných skutečností spojených s dodávkou produktu (elektřiny/plynu), je oprávněn tuto
skutečnost u dodavatele reklamovat buď písemně, nebo telefonicky. Náležitosti reklamace jsou uvedeny v čl. V. obchodních podmínek (dále jen „OPD“), které jsou
umístěny na webových stránkách www.centropol.cz nebo přímo na zákaznické smlouvě. Dodavatel reklamaci prošetří a výsledek šetření zákazníkovi oznámí v souladu s
čl. V. OPD.

ŘEŠENÍ SPORŮ
Případné spory mezi stranami budou řešeny obecnými soudy, není-li k řešení sporu příslušný Energetický regulační úřad. V případě zákazníků, kteří smlouvu uzavírají
jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti, se ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, sjednává místní příslušnost Okresního soudu v Ústí nad
Labem, případně Krajského soudu v Ústí nad Labem.

KONTAKTNÍ ÚDAJE
Ministerstvo průmyslu a obchodu / Na Františku 32, 110 15 Praha 1 / Telefon: +420 224 851 111 / Fax: +420 224 811 089 / e-mail: posta@mpo.cz / datová schránka ID:
bxtaaw4 / www.mpo.cz

Energetický regulační úřad / Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava / Telefon: 564 578 666 / Fax: 564 578 640 / e-mail: podatelna@eru.cz, eru@eru.cz / datová schránka
ID: eeuaau7 / www.eru.cz

5/5


		2018-03-29T07:13:04+0200
	CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Czech Republic
	CENTROPOL ENERGY, a.s., <obchod@centropol.cz>
	Digitálně podepsaný elektronický doklad




